CNPJ: 03.705.930/0001-39
RUA TRAJANO, 265 - 12° ANDAR
FLORIANOPOLIS-SC

Ano do Exercicio: 2023

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA
RECEITAS DE CAPITAL REALIZADAS

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
CREDITOS POR DANOS AO PATRIMONIO

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL DO EXERCICIO ANTERIOR
TOTAL GERAL

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7 * REGIAO - CORECON SC

Telefone: (48) 3222-1979

Balanco Financeiro

Valor
872.620,78

872.620,78
0,00
1.132.763,79
29.471,63
0,50
268.140,37
80.428,48
562.819,19
160.514,54
31.389,08

368.104,34
2.373.488,91

ANDRE LUIZ KOERICH
CPF: 794.322.989-49
(Presidente)

Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

Dispéndios Titulos
DESPESA ORCAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS
DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDADAS

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
CREDITOS POR DANOS AO PATRIMONIO

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL PARA O EXERCIiCIO SEGUINTE
TOTAL GERAL

LUIS GONZAGA CORREA
CPF: 534.570.489-91
CRC: SC013.215
(Contador)

Valor
1.031.165,18

846.331,48
184.833,70
1.121.495,73
29.471,63
0,44
268.140,37
75.765,40
556.001,46
160.328,40
31.788,03

220.828,00
2.373.488,91

Siscac



